[bookmark: _GoBack]附件3

关于在第31期党员发展对象培训班中开展
“我和我的祖国”主题教学活动的通知
各分党委（党总支、直属党支部）：
为庆祝新中国成立70周年，进一步激发青年大学生的爱国热情，引导和加强大学生继承和弘扬爱国主义传统，坚定跟党走中国特色社会主义道路的理想信念，进一步端正入党动机，做到思想入党，根据第31 期党员发展对象培训班教学安排，决定在本期党员发展对象培训班中开展“我和我的祖国”主题教学活动。现将有关事宜通知如下。
1、 活动时间
2019年4月17日（星期三）晚7:00-9:00
2、 活动地点
理科楼报告厅
3、 活动形式
以“我和我的祖国”为主题，可采取朗诵、演讲、歌唱、舞蹈、
情景表演等多种形式。（每个节目时间原则上控制在8分钟以内）
4、 相关要求
1.各学院党委要高度重视，切实加强组织领导，组织员要加强对报送节目的政治把关和具体指导，学院小组长具体负责组织学院选拔工作。
2.全体学员要端正学习态度，积极参加本学院选拔。学员在活动中的综合表现情况纳入党校培训平时成绩。
3.各学院党委请于2019年4月10日（星期三）17:00前将推荐节目（1个）报送至党校办公室（行政楼320）。党校根据报名情况和学员综合表现情况，遴选10个节目参加培训班集中展示。

附件：“我和我的祖国”主题教学活动节目报名表

中共信阳师范学院委员会党校
2019年3月26日

“我和我的祖国”主题教学活动节目报名表
	节目名称

	节目形式
	□朗诵  □演讲  □歌唱  □舞蹈 □情景表演

	所在党组织
名称

	节目主要内容简介（500字以内）

分党委（党总支、直属党支部）
意见

（盖  章）
                              年     月     日

—  2  —

—  3  —